



*Bilenberg ApS  
Møllebakken 8  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 82965912*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(38. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *28/5* 2016

  
Ivar Bilenberg  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bilenberg ApS  
Møllebakken 8  
3720 Aakirkeby

Telefon: 23 64 00 50  
E-mail: privat@bilenberg.com

CVR-nr.: 82 96 59 12  
Stiftet: 28. december 1977  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ivar Bilenberg

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhversejendom til både erhvervsformål og boligformål samt formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. - 26, hvilket ikke er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af store vedligeholdelsesudgifter på ejendommen.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.642, og en egenkapital på t.kr. 2.131.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en uændret aktivitet og en forbedret indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>120.073</b>	<b>263</b>
1 Personaleomkostninger.....	-174.474	-175
2 Afskrivninger.....	-30.450	-30
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-84.851</b>	<b>58</b>
Andre finansielle indtægter.....	83.397	118
Andre finansielle omkostninger.....	-38.567	-48
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-40.021</b>	<b>128</b>
3 Skat af årets resultat.....	13.923	-28
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-26.098</b>	<b>100</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	100
Overført resultat.....	-127.298	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-26.098</b>	<b>100</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Grunde og bygninger .....	1.695.530	1.727
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.695.530</b>	<b>1.727</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.695.530</b>	<b>1.727</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	55.665	90
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>55.665</b>	<b>90</b>
Andre tilgodehavender .....	34.985	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>34.985</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	562.985	794
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>562.985</b>	<b>794</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.292.839</b>	<b>1.300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.946.474</b>	<b>2.184</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.642.004</b>	<b>3.911</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	1.829.656	1.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	100
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.130.856</b>	<b>2.257</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	73.121	87
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>73.121</b>	<b>87</b>
Kreditinstitutter.....	1.298.454	1.301
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.298.454</b>	<b>1.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	69.500	64
Selskabsskat.....	0	23
Anden gæld.....	70.073	37
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>139.573</b>	<b>266</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.438.027</b>	<b>1.567</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.642.004</b>	<b>3.911</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	155.844	156
Pensioner .....	18.630	19
	<u>174.474</u>	<u>175</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	30.450	30
	<u>30.450</u>	<u>30</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	27
Regulering af udskudt skat .....	-13.923	1
	<u>-13.923</u>	<u>28</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		2.473.526
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>2.473.526</u>
Kostpris 31. december 2015		
		-747.546
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		-30.450
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-777.996</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><b>1.695.530</b></u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	1.956.954	0	-127.298	1.829.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>2.256.754</u>	<u>-99.800</u>	<u>-26.098</u>	<u>2.130.856</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	1.300.730	1.298.454	0
	<u>1.300.730</u>	<u>1.298.454</u>	<u>0</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendom for t.kr. 1.200.